2019 年 7 月 2 日

報道関係各位

株式会社 bitFlyer

新規口座開設受付再開（予定）のお知らせ

株式会社 bitFlyer（本社：東京都港区、以下、当社）は、既存のお客様への本人確認状

況の再点検および内部管理体制の強化のため、自主的に一時停止していた新規のお客様によ

る口座開設を 7 月 3 日（予定）より再開することとしましたのでお知らせいたします。

口座開設は当社に口座を保有していない日本国内のお客様が対象となります。お客様に

よっては口座開設完了まで通常よりもお手続きに日数を要することがございます。

口座開設手順の詳細は、7 月 3 日（予定）に口座開設を再開した際に改めてウェブペー

ジからご確認いただけます。当該ウェブページは、再開後改めてお伝え申し上げます。

停止期間中に当社サービスのご利用を新たにご検討いただいておりましたお客様には大変

ご迷惑をおかけしましたことを、謹んでお詫び申し上げます。

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社 bitFlyer    広報担当

〒107-6208 東京都港区赤坂 9-7-1 ミッドタウン・タワー

HP：https://bitflyer.com  Contact：https://bitflyer.com/Contact

https://bitflyer.com/
https://bitflyer.com/Contact